Informacije o artiklu

6768757006

Berker

" Borker
.. Made fn ©ormany

6768757006

Uticnica, sa stiftom i zastitom za djecu, K.1, antracit mat, lakirano

Tehnicke karakteristike

Arhitektura

- 2-polno + uzemljenje

Glavne elektricne karakteristike

Nazivni napon
Frekvencija

Nazivna struja

Mehanicke karakteristike

Dubina ogledala

Montaza

Vrsta montaze

Prikljucak
Spojne stezaljke
- s ubodnim klemama

250 VAC
50/60 Hz
16 A

14,7 mm

s kralama za Sirenje

prema IEC 60884-1

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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